

Allan Linck Holding ApS

Ørnsholtvej 2, 7173 Vonge

CVR-nr. 27 46 16 11

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2023

Dirigent:

.....
Allan Linck

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Allan Linck Holding ApS
Adresse, postnr., by	Ørnsholtvej 2, 7173 Vonge
CVR-nr.	27 46 16 11
Stiftet	26. november 2003
Hjemstedskommune	Vejle
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Allan Linck
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier i selskaber og foretage anden investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 10.695.983 kr. mod et overskud på 13.534.108 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 64.167.123 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022	2021
	Andre driftsindtægter	50.500	63.500
	Ejendomsomkostninger	-58.701	-37.544
	Andre eksterne omkostninger	-34.782	-69.993
	Bruttoresultat	-42.983	-44.037
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-107.354	-104.537
	Resultat før finansielle poster	-150.337	-148.574
	Indtægter af kapitalinteresser	10.754.443	12.841.457
2	Finansielle indtægter	538.224	1.160.774
	Finansielle omkostninger	-436.600	-100.502
	Resultat før skat	10.705.730	13.753.155
3	Skat af årets resultat	-9.747	-219.047
	Årets resultat	10.695.983	13.534.108
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	2.600.000	3.000.000
	Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåre	0	11.500.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	10.754.444	-17.058.543
	Overført resultat	-2.658.461	16.092.651
		10.695.983	13.534.108

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2022	2021
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	3.465.092	3.431.696
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	477.040	533.290
		<u>3.942.132</u>	<u>3.964.986</u>
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	41.158.541	40.404.098
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.775.000	3.775.000
		<u>44.933.541</u>	<u>44.179.098</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>48.875.673</u>	<u>48.144.084</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	200.000	194.175
	Tilgodehavende selskabsskat	170.822	0
	Andre tilgodehavender	0	16.875
		<u>370.822</u>	<u>211.050</u>
4	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.630.785	8.010.872
		<u>4.630.785</u>	<u>8.010.872</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.678.119</u>	<u>2.253.548</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.679.726</u>	<u>10.475.470</u>
	AKTIVER I ALT	<u>64.555.399</u>	<u>58.619.554</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	25.648.540	14.894.096
	Overført resultat	35.793.583	38.452.044
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.600.000	3.000.000
	Egenkapital i alt	<u>64.167.123</u>	<u>56.471.140</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.374	1.388.374
	Skyldig selskabsskat	0	188.546
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	303.897	302.639
	Deposita	15.000	13.750
	Anden gæld	61.005	255.105
		<u>388.276</u>	<u>2.148.414</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>388.276</u>	<u>2.148.414</u>
	PASSIVER I ALT	<u>64.555.399</u>	<u>58.619.554</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	31.952.639	22.359.393	1.300.000	55.737.032
Overført via resultatdisponering	0	-17.058.543	16.092.651	3.000.000	2.034.108
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	14.894.096	38.452.044	3.000.000	56.471.140
Overført via resultatdisponering	0	10.754.444	-2.658.461	2.600.000	10.695.983
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Egenkapital 31. december 2022	125.000	25.648.540	35.793.583	2.600.000	64.167.123

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Allan Linck Holding ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver og huslejeindtægter.

Ejendomsomkostninger

I ejendomsomkostninger indregnes omkostninger vedrørende udlejning af virksomhedens investeringsejendomme, herunder omkostninger til drift og vedligeholdelse af investeringsejendomme.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Grunde og bygninger	25 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4 år

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter, realiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Der afskrives ikke på kunst og antikviteter.

Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i kapitalinteresser til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i kapitalinteresser, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af kapitalinteresser opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i kapitalinteresser vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgpris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i kapitalinteresser i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.		<u>2022</u>	<u>2021</u>	
2	Finansielle indtægter			
	Renteindtægter fra kapitalinteresser	5.825	5.656	
	Andre finansielle indtægter	532.399	1.155.118	
		<u>538.224</u>	<u>1.160.774</u>	
3	Skat af årets resultat			
	Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	9.747	219.047	
		<u>9.747</u>	<u>219.047</u>	
4	Dagsværdioplysninger			
	Virksomheden har følgende aktiver og gældsforpligtelser, der måles til dagsværdi:			
kr.			<u>Børsnoteret værdipapirer</u>	
	Dagsværdi, ultimo		4.630.785	
	Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen		-392.407	
	Dagsværdiniveau		1	
5	Materielle anlægsaktiver			
kr.		<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>I alt</u>
	Kostpris 1. januar 2022	3.523.610	589.540	4.113.150
	Tilgang i årets løb	84.500	0	84.500
	Kostpris 31. december 2022	<u>3.608.110</u>	<u>589.540</u>	<u>4.197.650</u>
	Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	91.914	56.250	148.164
	Årets afskrivninger	51.104	56.250	107.354
	Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>143.018</u>	<u>112.500</u>	<u>255.518</u>
	Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>3.465.092</u>	<u>477.040</u>	<u>3.942.132</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i kapitalinteresser	Andre værdipapirer og kapitalandele	I alt
Kostpris 1. januar 2022	5.510.000	3.775.000	9.285.000
Kostpris 31. december 2022	5.510.000	3.775.000	9.285.000
Værdireguleringer 1. januar 2022	34.894.098	0	34.894.098
Udloddet udbytte	-10.000.000	0	-10.000.000
Andel af årets resultat / Opskriv/Nedskriv	10.754.443	0	10.754.443
Værdireguleringer 31. december 2022	35.648.541	0	35.648.541
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	41.158.541	3.775.000	44.933.541

Kapitalinteresser

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel
Alja Invest ApS	ApS	Vejle	50,00 %
Alja - H 165 ApS	ApS	Vejle	20,00 %

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Allan Linck

Direktion

På vegne af: Allan Linck Holding ApS

Serienummer: 95bc4b3f-8e0e-4b14-a431-5f4e72899c2b

IP: 93.167.xxx.xxx

2023-06-19 10:15:49 UTC



Allan Linck

Dirigent

På vegne af: Allan Linck Holding ApS

Serienummer: 95bc4b3f-8e0e-4b14-a431-5f4e72899c2b

IP: 93.167.xxx.xxx

2023-06-19 10:15:49 UTC



Henrik S. Meldahl

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1265980915158

IP: 82.99.xxx.xxx

2023-06-19 12:26:38 UTC



Penneo dokumentnøgle: M2ZCH-3MZ7F-2EH2C-SSSKU-ZH3MU-0IA1P

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>